AN ,
% /é/é e%%?ﬂﬁﬁ c%i{(/

VISTO il decreto ministeriale 9 febbraio 2012 con il quale & stato
costituito, per un quadriennio, presso |'Istituto nazionale per I'assicurazione contro
gli infortuni sul lavoro (INAIL), il Comitato amministratore del Fondo per le vittime
dell’amianto;

VISTA la nota del 9 ottobre 2012 con la quale I'Unione Generale del
Lavoro (UGL) ha designato I'ing. Claudio NINI, quale nuovo rappresentante in
seno al citato organo, in sostituzione del sig. Claudio PUGLIESE, dimissionario;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla richiesta sostituzione;
DECRETA

L'ing. Claudio NINI, & nominato componente del Comitato
amministratore del Fondo per le vittime dell'amianto, presso I'Istituto nazionale per
I'assicurazione contro gli infortuni sul lavoro (INAIL), in rappresentanza delle
organizzazioni sindacali, in sostituzione del sig. Claudio PUGLIESE, dimissionario.

L'ing. Claudio NINI rimarra in carica per il restante periodo del triennio
di durata dell’'organo.

Il presente decreto sara pubblicato sul sito istituzionale del Ministero
del lavoro e delle politiche sociali www.lavoro.gov.it.

Roma, addi g 7 §EH. 2013

Prof.ssa Elsa Fornero



